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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=14:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Duckaert Hanne           OLSE A1 5083 13.3404
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A2 4302 13.5404
Van Eynde Leni           LYRA A3 5086 14.2405
Van Eynde Mila           LYRA A4 5087 14.2405Van Eynde Mila           LYRA A4 5087 14.24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A1 6046 12.0605
Vercaigne Mette          VMOL A2 4208 12.9104
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A3 4672 14.1305
Ruys Caro                SPBO A4 5351 14.2205Ruys Caro                SPBO A4 5351 14.22

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Banel Alejandro**        VMOL A1 1619 12.8404
Buytaert Abel            ABES A2 2722 13.2204
Duchateau Tiemen         SPBO A3 1988 13.3504
Menten Ruben             OLSE A4 1813 13.5105
Surinx Andreas           RAM A5 1990 15.2805
Smets Jarno              OLSE A6 1814 18.4205Smets Jarno              OLSE A6 1814 18.42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Arnouts Glenn            LYRA A1 1827 12.4304
Ceunen Zjef              VMOL A2 1220 13.2704
Bouwens Mick             OLSE A3 1354 13.5005
Deckers Gille            OLSE A4 1358 13.8704
Eyckmans Joppe           ABES A5 2244 14.0605
De Baere Frederik        SPBO A6 1707 15.1805De Baere Frederik        SPBO A6 1707 15.18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Degrande Wout            SPBO A1 1406 11.0504
Clarke Nathan            VMOL A2 1218 11.6104
Geleyn Daan              OLSE A3 2326 13.0205
Diddens Jorne            SPBO A4 1706 13.5905
Henderickx Sander        AVZK A5 1189 13.9305
Van Houcke Sverre        SPBO A6 2907 14.7004Van Houcke Sverre        SPBO A6 2907 14.70

150m horden 0,762m    Min Dames  Uur=15:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Demetter Kaat            ASVO O1 7635 22.8202
Plompen Shanty           OLSE A2 8309 23.6402
De Vleeschauwer Femi     ASVO O3 7895 24.1902
Kabamba Ndaya Grace      OLSE A4 8264 25.4003
Liefooghe Jo-Anne        DUFF A5 7256 25.4403
Prinzie Emma             OLSE A6 7848 25.8503Prinzie Emma             OLSE A6 7848 25.85

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Udechukwu Hilary         OLSE A1 7361 22.2503
Van den Brande Laura     DUFF A2 6948 22.4603
Van Hoyweghen Sara       VOLH O3 7653 22.8203
Marien Svelte            LYRA A4 7298 23.5303
Milloen Nele             AVZK A5 6959 24.1402
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

Blockx June              OLSE A7044 NA 03Blockx June              OLSE A7044 NA 

150m horden 0,762m    Min Heren  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Peeters Jannes           AVZK A1 4987 22.8602
Geys Ignace              RAM A2 5639 24.8402
Plompen Dean             OLSE A3 6161 26.5903
Van Hoof Brecht          LYRA A4 5072 26.8003Van Hoof Brecht          LYRA A4 5072 26.80

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Tuyls Storm              ACW O1 4541 23.5702
Verhoeven Cedric         OLSE A2 4936 24.2403
Eyckmans Fedde           ABES A3 5401 25.1603
Min Arne                 LYRA A4 5077 27.0302Min Arne                 LYRA A4 5077 27.03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Horemans Seppe           VMOL A1 4607 21.6002
Bevan Idris**            VMOL A2 4619 23.1303
Lemmens Wander           AVKA A3 5798 23.7002
Massart Maxim            AVKA A4 5198 24.2202
Deckers Lowie            OLSE A5 4710 26.3902Deckers Lowie            OLSE A5 4710 26.39

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07DRIEGHE CELESTE NA  1 9954 11.1707
Bosselaers Machteld      BONH A2 750 11.1706
Deloose Amy              SPBO A3 913 11.3806
CLAES JUNE SPBO4 9952 11.6807
Naessens Marlies         HAKI A5 1100 12.2007
Prinzie Anna             OLSE A6 1812 12.3907Prinzie Anna             OLSE A6 1812 12.39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

07Lenaerts Hanne           SPBO A1 1441 11.0307
Van Hoof Kaatje          LYRA A2 1230 11.0606
Ruts Sam                 VMOL A3 794 11.2807
Belhaj Rania             OLSE A4 2216 11.6106
Willepenninckx Amber     ACHL A5 1028 11.6707
Cuyt Lize                SPBO A6 912 11.7707Cuyt Lize                SPBO A6 912 11.77

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06Horemans Diete           ACHL A1 1011 10.5406
De Gussem Jutta          SPBO A2 1345 10.5907
Hennebel Floor           DUFF A3 772 10.9407
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A4 1357 10.9406
Lemmens Rowen            AVKA A5 1981 11.0307
Bernaerts Lotte          DUFF A6 773 11.3707Bernaerts Lotte          DUFF A6 773 11.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

06Walschaers Marieke       ACHL A1 1005 9.7506
Verelst Stien            SPBO A2 1311 9.9007
Huvelle Justine          OSGA3 462 10.1206
Mellemans Maaike         ACHL A4 1013 10.2706
Diddens Jytte            SPBO A5 1134 10.3106
Matthieu Marie           OLSE A6 1225 10.3606Matthieu Marie           OLSE A6 1225 10.36

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 15269 Pagina 19

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

60 meter                   Ben Heren  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07HOFMANS DAAN NA  1 9950 10.7407
DRIEGHE FELIX NA  2 9955 10.8107
Bruyneel Tuur            DUFF A3 8199 11.2307
Collier Manu             SPBO A4 8043 11.9407
Vandenbroeck Xander      BONH A5 7387 12.3807Vandenbroeck Xander      BONH A5 7387 12.38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06Pauwels Lukas            SPBO A1 7694 10.2106
Ferket Niels             HAMM O2 6953 10.6206
Degrande Tijs            SPBO A3 6690 10.8606
VAN DE VIJVER JARNE NA  4 9951 11.0007
Hellemans Dawit          LEBB O5 7683 11.1906
Willemsen DantÈ          SPBO A6 7397 12.0506Willemsen DantÈ          SPBO A6 7397 12.05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06Verstraeten Ole          ACW O1 6473 9.8206
Bevan George**           VMOL A2 6529 9.8306
Clarke Laurie            VMOL A3 7730 9.8506
Geerts Mauro             BONH A4 6899 10.1406
Verstrepen Finn          HAKI A5 6926 10.7706Verstrepen Finn          HAKI A5 6926 10.77

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

06Van Beeck Jona           OLSE A1 6649 9.5606
Van De Cloodt Niels      VOLH O2 7481 9.5906
Milan Desmet             ABES A3 7867 9.9306
Oulid Taha               OLSE A4 8716 10.2006
De Voeght Jitser         AVZK A5 6498 10.7306
Vanhoeck Lennert         DUFF A6 6492 11.2206Vanhoeck Lennert         DUFF A6 6492 11.22

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Maerivoet Alina          SPBO A1 7286 Min 12.4502
Van Zegbroeck Sara       SPBO A2 7090 Min 12.4802
Naessens Jolien          HAKI A3 7259 Min 13.3202
De Witte Kato            VOLH O4 8318 Min 13.3402
Stuer Michelle           AVKA A5 7610 Min 13.4603
Rooms Tine               OLSE A6 7041 Min 13.4703Rooms Tine               OLSE A6 7041 Min 13.47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Wouters Mirthe           LYRA A1 8007 Min 11.7903
Caers Amelie             LYRA A2 7368 Min 11.8502
White Emma               OLSE A3 7229 Min 11.8603
Saint Ghislain Nona      OLSE A4 7050 Min 11.9802
Boonen Cato              DUFF A5 6955 Min 12.0403
Prinzie Emma             OLSE A6 7848 Min 12.4203Prinzie Emma             OLSE A6 7848 Min 12.42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Theeuws Kate             LYRA A1 7369 Min 11.5103
Buelens Seliha           RAM A2 7011 Min 11.5602
Marien Kjersti           ACHL A3 7183 Min 11.9803
Fontyn Lisa              DUFF A4 6944 Min 12.7902
Blockx June              OLSE A7044 Min NG 03Blockx June              OLSE A7044 Min NG 
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Udechukwu Hilary         OLSE A1 7361 Min 11.0003
Demetter Kaat            ASVO O2 7635 Min 11.1402
Oost Morgan              AVZK A3 7613 Min 11.1502
Plompen Shanty           OLSE A4 8309 Min 11.6702
Daems Silke              ABES A5 7055 Min 11.8502Daems Silke              ABES A5 7055 Min 11.85

60 meter                   Pup Heren  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Huysmans Jasper          RAM A1 5518 Min 12.0503
Borry Thomas             SPBO A2 4738 Min 12.4603
Ruys Jente               SPBO A3 5727 Min 12.6703
Plompen Dean             OLSE A4 6161 Min 12.7303
El Ayadi Badr            OLSE A5 4694 Min 16.3002El Ayadi Badr            OLSE A5 4694 Min 16.30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Horemans Seppe           VMOL A1 4607 Min 11.1202
Van Der Taelen Arne      BONH A2 4945 Min 11.4402
Verhoeven Cedric         OLSE A3 4936 Min 11.5403
Lemmens Wander           AVKA A4 5798 Min 11.8302
Tuyls Storm              ACW O5 4541 Min 12.0502Tuyls Storm              ACW O5 4541 Min 12.05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Kalu Okoma Prince*       OLSE A1 6263 Min 11.1402
Van Hoof Brecht          LYRA A2 5072 Min 12.1603
Eyckmans Fedde           ABES A3 5401 Min 12.4803
Min Arne                 LYRA A4 5077 Min 12.6002
Deckers Lowie            OLSE A5 4710 Min 13.0502Deckers Lowie            OLSE A5 4710 Min 13.05

80 meter                   Min Dames  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Van Eynde Leni           LYRA A1 5086 Pup 10.1405
Fontyn Sofi              DUFF A2 4167 Pup 10.4105
Duckaert Hanne           OLSE A3 5083 Pup 10.4404
Schelkens Gynthe         DUFF A4 4174 Pup 10.7505
El Ayadi Nisrine         OLSE A5 4286 Pup 11.1905
Bouwens Michelle         OLSE A6 4297 Pup 11.3204
Ceunen Fran              VMOL A7 4677 Pup 11.3305Ceunen Fran              VMOL A7 4677 Pup 11.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Van Eynde Mila           LYRA A1 5087 Pup 9.8805
Vanden Berghe Roos       DUFF A2 4164 Pup 9.8904
Marien Kjersti           LYRA A3 4625 Pup 10.1305
Wouters Imer             LYRA A4 5468 Pup 10.5504
Leijssenaar Nienke       DUFF A5 4166 Pup 10.6904
Prinzie Hannelore        OLSE A6 5275 Pup 11.2505Prinzie Hannelore        OLSE A6 5275 Pup 11.25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A1 6046 Pup 8.6405
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A2 4672 Pup 9.7205
Ruys Caro                SPBO A3 5351 Pup 9.9905
Vercaigne Mette          VMOL A4 4208 Pup 10.0704
Maerivoet Helena         SPBO A5 4613 Pup 10.1604
Saint Ghislain Luka      OLSE A6 4306 Pup 10.7504Saint Ghislain Luka      OLSE A6 4306 Pup 10.75
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Henderickx June          LYRA A1 5481 Pup 9.1004
Henderickx Yali          LYRA A2 5482 Pup 9.2004
Vanhoeck Emma            DUFF A3 4172 Pup 9.2504
Van Doren Hanne          VAC V4 5057 Pup 9.5004
Hellemans Lore           BONH A5 4131 Pup 9.6905Hellemans Lore           BONH A5 4131 Pup 9.69

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

04Bula Bula Daniela        VMOL A1 4673 Pup 9.4204
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A2 4302 Pup 9.6704
Cuyt Joke                SPBO A3 4347 Pup 9.7704
Boonen Louise            DUFF A4 4168 Pup 9.8605
Min Lena                 LYRA A5 4713 Pup 10.1605Min Lena                 LYRA A5 4713 Pup 10.16

80 meter                   Min Heren  Uur=17:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Surinx Andreas           RAM A1 1990 Pup 9.7605
Eyckmans Joppe           ABES A2 2244 Pup 10.1605
De Baere Frederik        SPBO A3 1707 Pup 10.3905
Belhaj Redouane          OLSE A4 3223 Pup 10.4304
De CaluwÈ Robin          OLSE A5 1356 Pup 10.5305
Jacobs Rune              SPBO A6 1944 Pup 11.1005Jacobs Rune              SPBO A6 1944 Pup 11.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Vangeel Robbe            GEEL A1 1123 Pup 9.7504
Costermans Thomas        DUFF A2 2536 Pup 10.0404
Min Lars                 LYRA A3 1828 Pup 10.0605
Bernaerts Timo           DUFF A4 1181 Pup 10.3005
Van Der Taelen Torn      BONH A5 1653 Pup 10.3705
Bouwens Mick             OLSE A6 1354 Pup 10.5005Bouwens Mick             OLSE A6 1354 Pup 10.50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04De Bock Simon            DUFF A1 1179 Pup 9.6704
De Beer Seppe            HAMM O2 1732 Pup 9.7805
Duchateau Tiemen         SPBO A3 1988 Pup 9.8204
Deckers Gille            OLSE A4 1358 Pup 9.9204
Costermans Matthias      DUFF A5 3427 Pup 10.0204
Kaddouri Bilal*          OLSE A6 3321 Pup 10.0205Kaddouri Bilal*          OLSE A6 3321 Pup 10.02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Tuyls Indy               ACW O1 1143 Pup 9.3304
Ceunen Zjef              VMOL A2 1220 Pup 9.5004
Huygens Florian          HAMM O3 1675 Pup 9.5304
De Decker Dax            SPBO A4 1945 Pup 9.5804
Henderickx Sander        AVZK A5 1189 Pup 9.7105
Degrande Wout            SPBO A6 1406 Pup 9.7204Degrande Wout            SPBO A6 1406 Pup 9.72

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

04Smet Ruben               ACW O1 1152 Pup 9.2204
Geleyn Daan              OLSE A2 2326 Pup 9.2305
Van Den Bossche Yenten   SPBO A3 1943 Pup 9.4704
Buytaert Abel            ABES A4 2722 Pup 9.5404
Diddens Jorne            SPBO A5 1706 Pup 9.7505
Bosselaers Volker        BONH A1148 Pup NG 04Bosselaers Volker        BONH A1148 Pup NG 
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

04Clarke Nathan            VMOL A1 1218 Pup 8.8504
Banel Alejandro**        VMOL A2 1619 Pup 9.0604
Naets Ilan               AVZK A3 1190 Pup 9.2004
Arnouts Glenn            LYRA A4 1827 Pup 9.3104
Verhaegen Daan           VMOL A5 1225 Pup 9.3505
Van Houcke Sverre        SPBO A6 2907 Pup 10.0804Van Houcke Sverre        SPBO A6 2907 Pup 10.08

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Huvelle Justine          OSGA1 462 2:07.7506
Horemans Diete           ACHL A2 1011 2:09.1706
De Gussem Jutta          SPBO A3 1345 2:13.3507
Diddens Jytte            SPBO A4 1134 2:16.6506
Lemmens Rowen            AVKA A5 1981 2:18.5007
Hennebel Floor           DUFF A6 772 2:19.7107
Deloose Amy              SPBO A7 913 2:21.1706
Van Hoof Kaatje          LYRA A8 1230 2:22.4006
Bernaerts Lotte          DUFF A9 773 2:23.4807
DRIEGHE CELESTE NA  10 9954 2:24.1407
Verelst Stien            SPBO A11 1311 2:25.4007
Cuyt Lize                SPBO A12 912 2:31.2107
CLAES JUNE SPBO13 9952 2:33.3007
Belhaj Rania             OLSE A14 2216 2:44.6206
Lenaerts Hanne           SPBO A15 1441 2:46.1307
Ruts Sam                 VMOL A16 794 2:50.7307
Prinzie Anna             OLSE A17 1812 2:52.2607Prinzie Anna             OLSE A17 1812 2:52.26

600 meter                  Ben Heren  Uur=18:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06De Decker Per            SPBO A1 7181 1:58.0106
Blommaert Laurens        LEBB O2 6963 1:59.3306
Clarke Laurie            VMOL A3 7730 2:01.8406
Van Esbroeck Toon        LEBB O4 7766 2:06.6806
Pauwels Lukas            SPBO A5 7694 2:09.1506
Bevan George**           VMOL A7 6529 2:12.5406
Degrande Tijs            SPBO A8 6690 2:14.9406
Oulid Taha               OLSE A9 8716 2:15.6906
Ferket Niels             HAMM O10 6953 2:18.3806
Hellemans Dawit          LEBB O11 7683 2:21.4006
Willemsen DantÈ          SPBO A12 7397 2:22.1306
Vanpachtenbeke Levi      SPBO A13 7689 2:26.9806
Geerts Mauro             BONH A14 6899 2:29.0706
De Voeght Jitser         AVZK A15 6498 2:31.9106
Vanhoeck Lennert         DUFF A16 6492 2:35.6006
HOFMANS DAAN NA  17 9950 2:36.6607
Collier Manu             SPBO A8043 NG 07
Vandenbroeck Xander      BONH A7387 NG 07Vandenbroeck Xander      BONH A7387 NG 

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Buelens Seliha           RAM A1 7011 3:28.3002
Caers Amelie             LYRA A2 7368 3:29.1102
Lambert Marie            VAC V3 6902 3:35.5203
Marien Svelte            LYRA A4 7298 3:38.3603
Van Zegbroeck Sara       SPBO A5 7090 3:41.3002
Saint Ghislain Nona      OLSE A6 7050 3:43.4602
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

Maerivoet Alina          SPBO A7 7286 3:44.0102
Rooms Tine               OLSE A7041 NG 03Rooms Tine               OLSE A7041 NG 

1000 meter                 Min Heren  Uur=18:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Borry Thomas             SPBO A1 4738 3:12.8103
Bevan Idris**            VMOL A2 4619 3:13.9903
Huysmans Jasper          RAM A3 5518 3:14.8403
Dhondt Robbe             OPW V4 4997 3:16.5903
Lembrechts Ruben         ACHL A5 5805 3:22.7502
Van Der Taelen Arne      BONH A6 4945 3:32.8002
Lambrecht Wouter         RAM A7 4868 3:44.2803
Keppens Senne            SPBO A8 4740 3:49.3603
Verhoeven Cedric         OLSE A9 4936 3:55.5603
Peeters Jannes           AVZK A4987 NA 02
Eyckmans Fedde           ABES A5401 NG 03Eyckmans Fedde           ABES A5401 NG 

1000 meter                 Pup Heren  Uur=18:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Banel Alejandro**        VMOL A1 1619 3:32.1504
Eyckmans Joppe           ABES A2 2244 3:41.5905
Pauwels Wannes           SPBO A3 2493 3:41.8904
Bernaerts Timo           DUFF A4 1181 3:42.1905
Diddens Jorne            SPBO A5 1706 3:51.3105
Geleyn Daan              OLSE A6 2326 3:51.8105
Van Der Taelen Torn      BONH A7 1653 3:54.8405
Belhaj Redouane          OLSE A8 3223 3:55.0304
De Baere Frederik        SPBO A9 1707 3:55.9305
De CaluwÈ Robin          OLSE A10 1356 3:57.2705
Kaddouri Bilal*          OLSE A11 3321 3:57.6905
Costermans Matthias      DUFF A12 3427 4:20.1204
Van Houcke Sverre        SPBO A13 2907 4:31.6404Van Houcke Sverre        SPBO A13 2907 4:31.64

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04De Decker Dax            SPBO A1 1945 3:16.5704
Ceunen Zjef              VMOL A2 1220 3:17.0004
Degrande Wout            SPBO A3 1406 3:17.1804
Huygens Florian          HAMM O4 1675 3:17.6104
Smet Ruben               ACW O5 1152 3:25.1504
Clarke Nathan            VMOL A6 1218 3:27.2104
Verhaegen Daan           VMOL A7 1225 3:27.6605
De Beer Seppe            HAMM O8 1732 3:28.1105
Costermans Thomas        DUFF A9 2536 3:30.3704
Menten Ruben             OLSE A10 1813 3:31.3205
Vangeel Robbe            GEEL A11 1123 3:33.1004Vangeel Robbe            GEEL A11 1123 3:33.10

1000 meter                 Pup Dames  Uur=18:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Vanhoeck Emma            DUFF A1 4172 3:25.8204
Van Doren Hanne          VAC V2 5057 3:35.3104
Henderickx June          LYRA A3 5481 3:37.7304
De Ridder Floor          VAC V4 5058 3:44.2204
Lambert Helena           VAC V5 5438 3:51.2905
Cuyt Joke                SPBO A6 4347 3:55.2704
Leijssenaar Nienke       DUFF A7 4166 3:56.6504
Van Eynde Mila           LYRA A8 5087 4:04.7005
JANSSENS LIZE NA  9 9953 4:07.0304
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

Vercaigne Mette          VMOL A10 4208 4:11.4304
Prinzie Hannelore        OLSE A11 5275 4:33.0105
Ceunen Fran              VMOL A12 4677 4:41.4505
El Ayadi Nisrine         OLSE A13 4286 4:54.7305
Wouters Imer             LYRA A5468 NG 04
Henderickx Yali          LYRA A5482 NG 04
Van Eynde Leni           LYRA A5086 NG 05Van Eynde Leni           LYRA A5086 NG 

verspringen                Ben Dames  Uur=15:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Walschaers Marieke       ACHL A1 1005 3.62m06
Horemans Diete           ACHL A2 1011 3.47m06
Mellemans Maaike         ACHL A3 1013 3.46m06
Verelst Stien            SPBO A4 1311 3.37m07
Huvelle Justine          OSGA5 462 3.33m06
Hennebel Floor           DUFF A6 772 3.26m07
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A7 1357 3.18m06
Lemmens Rowen            AVKA A8 1981 3.08m07
Van Eeckhoven Annelies   OLSE A9 894 3.02m06
Diddens Jytte            SPBO A10 1134 3.00m06
Bernaerts Lotte          DUFF A11 773 2.95m07
Matthieu Marie           OLSE A12 1225 2.95m06
Bosselaers Machteld      BONH A13 750 2.92m06
Van Hoof Kaatje          LYRA A14 1230 2.89m06
Deloose Amy              SPBO A15 913 2.89m06
Willepenninckx Amber     ACHL A16 1028 2.82m07
De Gussem Jutta          SPBO A17 1345 2.78m07
DRIEGHE CELESTE NA  18 9954 2.77m07
Lenaerts Hanne           SPBO A19 1441 2.75m07
Naessens Marlies         HAKI A20 1100 2.74m07
Ruts Sam                 VMOL A21 794 2.62m07
Belhaj Rania             OLSE A22 2216 2.55m06
CLAES JUNE SPBO23 9952 2.52m07
Malfait Jasmien          SPBO A24 2344 2.49m07
Cuyt Lize                SPBO A25 912 2.41m07
Prinzie Anna             OLSE A26 1812 2.27m07Prinzie Anna             OLSE A26 1812 2.27m

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=15:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Van Beeck Jona           OLSE A1 6649 31.3606
Milan Desmet             ABES A2 7867 29.4106
De Decker Per            SPBO A3 7181 23.6206
De Voeght Jitser         AVZK A4 6498 22.5806
Ferket Niels             HAMM O5 6953 22.2006
Verstraeten Ole          ACW O6 6473 22.1506
Verstrepen Finn          HAKI A7 6926 21.8806
Degrande Tijs            SPBO A8 6690 21.2006
Pauwels Lukas            SPBO A9 7694 20.5206
Clarke Laurie            VMOL A10 7730 20.4606
Vanhoeck Lennert         DUFF A11 6492 19.1906
Collier Manu             SPBO A12 8043 19.0707
Hellemans Dawit          LEBB O13 7683 18.8706
Willemsen DantÈ          SPBO A14 7397 18.8406
Vandenbroeck Xander      BONH A15 7387 16.7507
Van De Cloodt Niels      VOLH O16 7481 16.5906
HOFMANS DAAN NA  17 9950 12.4507
VAN DE VIJVER JARNE NA  9951 NG 07VAN DE VIJVER JARNE NA  9951 NG 

hoogspringen               Min Dames  Uur=15:41
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Marien Kjersti           ACHL A1 7183 1.47m03
Daems Silke              ABES A2 7055 1.40m02
Marien Svelte            LYRA A3 7298 1.35m03
Liefooghe Jo-Anne        DUFF A3 7256 1.35m03
Van den Brande Laura     DUFF A3 6948 1.35m03
Udechukwu Hilary         OLSE A6 7361 1.35m03
Caers Amelie             LYRA A7 7368 1.30m02
Milloen Nele             AVZK A8 6959 1.30m02
Kabamba Ndaya Grace      OLSE A8 8264 1.30m03
Van Zegbroeck Sara       SPBO A10 7090 1.25m02
Blockx June              OLSE A10 7044 1.25m03
Boonen Cato              DUFF A12 6955 1.25m03
Prinzie Emma             OLSE A13 7848 1.25m03
Wouters Mirthe           LYRA A14 8007 1.20m03
Maerivoet Alina          SPBO A15 7286 1.10m02
Stuer Michelle           AVKA A7610 NG 03Stuer Michelle           AVKA A7610 NG 

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Massart Maxim            AVKA A1 5198 9.8002
Kalu Okoma Prince*       OLSE A2 6263 9.1202
Min Arne                 LYRA A3 5077 8.3702
El Ayadi Badr            OLSE A4 4694 7.1702
Deckers Lowie            OLSE A5 4710 7.0902
Ruys Jente               SPBO A6 5727 6.5203
Menten Leon              OLSE A7 5067 6.3303
Borry Thomas             SPBO A8 4738 5.9103
Eyckmans Fedde           ABES A9 5401 5.8803
Van Hoof Brecht          LYRA A10 5072 5.8203Van Hoof Brecht          LYRA A10 5072 5.82

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05El Ayadi Nisrine         OLSE A1 4286 17.3105
Marien Kjersti           LYRA A2 4625 13.9605
Cuyt Joke                SPBO A3 4347 13.3904
Vercaigne Mette          VMOL A4 4208 12.4704
Van Doren Hanne          VAC V5 5057 12.3904
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A6 4672 12.1605
Henderickx Yali          LYRA A7 5482 12.0904
Leijssenaar Nienke       DUFF A8 4166 11.7904
Min Lena                 LYRA A9 4713 11.7405
Prinzie Hannelore        OLSE A10 5275 11.5505
Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A11 6046 11.4005
Saint Ghislain Luka      OLSE A12 4306 11.3504
Duckaert Hanne           OLSE A13 5083 11.3404
Vanden Berghe Roos       DUFF A14 4164 11.0904
Vanhoeck Emma            DUFF A15 4172 10.9504
JANSSENS LIZE NA  16 9953 10.3904
Ruys Caro                SPBO A17 5351 10.2905
Van Eynde Leni           LYRA A18 5086 9.8505
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A19 4302 9.7804
Wouters Imer             LYRA A20 5468 9.6604
Ceunen Fran              VMOL A21 4677 9.1105
Henderickx June          LYRA A22 5481 7.9404
Van Eynde Mila           LYRA A23 5087 7.9105Van Eynde Mila           LYRA A23 5087 7.91

verspringen                Pup Heren  Uur=16:23
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Pauwels Wannes           SPBO A1 2493 4.15m04
Tuyls Indy               ACW O2 1143 3.93m04
Naets Ilan               AVZK A3 1190 3.93m04
Smet Ruben               ACW O4 1152 3.92m04
Banel Alejandro**        VMOL A5 1619 3.87m04
Clarke Nathan            VMOL A6 1218 3.85m04
Degrande Wout            SPBO A7 1406 3.82m04
Arnouts Glenn            LYRA A8 1827 3.72m04
Huygens Florian          HAMM O9 1675 3.69m04
De Beer Seppe            HAMM O10 1732 3.65m05
Van Houcke Sverre        SPBO A11 2907 3.62m04
Ceunen Zjef              VMOL A12 1220 3.60m04
Geleyn Daan              OLSE A13 2326 3.53m05
Deckers Gille            OLSE A14 1358 3.52m04
Buytaert Abel            ABES A15 2722 3.52m04
Verhaegen Daan           VMOL A16 1225 3.51m05
De Bock Simon            DUFF A17 1179 3.50m04
Bosselaers Volker        BONH A18 1148 3.47m04
Bouwens Mick             OLSE A19 1354 3.41m05
Min Lars                 LYRA A20 1828 3.38m05
Vangeel Robbe            GEEL A21 1123 3.36m04
Surinx Andreas           RAM A22 1990 3.34m05
Costermans Thomas        DUFF A23 2536 3.33m04
Henderickx Sander        AVZK A24 1189 3.30m05
Duchateau Tiemen         SPBO A25 1988 3.25m04
Diddens Jorne            SPBO A26 1706 3.17m05
Van Der Taelen Torn      BONH A27 1653 3.17m05
Eyckmans Joppe           ABES A28 2244 3.16m05
De Baere Frederik        SPBO A29 1707 3.13m05
Menten Ruben             OLSE A30 1813 3.11m05
Jacobs Rune              SPBO A31 1944 3.02m05
Bernaerts Timo           DUFF A32 1181 3.01m05
Belhaj Redouane          OLSE A33 3223 2.88m04
Smets Jarno              OLSE A34 1814 2.81m05
Costermans Matthias      DUFF A35 3427 2.44m04
Lauwers Wannes           DUFF A1176 NG 04Lauwers Wannes           DUFF A1176 NG 

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=16:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Liefooghe Jo-Anne        DUFF A1 7256 11.6703
Oost Morgan              AVZK A2 7613 11.5802
Van Hoyweghen Sara       VOLH O3 7653 11.4103
Rens Britt               WIBO A4 7064 11.1502
Kabamba Ndaya Grace      OLSE A5 8264 10.0603
De Vleeschauwer Femi     ASVO O6 7895 9.9802
Rens Bo                  WIBO A7 7063 9.7702
Udechukwu Hilary         OLSE A8 7361 9.6803
Marien Svelte            LYRA A9 7298 8.5103
Theeuws Kate             LYRA A10 7369 8.1503
De Witte Kato            VOLH O11 8318 8.1002
Demetter Kaat            ASVO O12 7635 7.6202
Prinzie Emma             OLSE A13 7848 7.4803
Blockx June              OLSE A14 7044 7.4103
Caers Amelie             LYRA A15 7368 7.4102
Marien Kjersti           ACHL A16 7183 7.2303
Plompen Shanty           OLSE A17 8309 7.2202
Naessens Jolien          HAKI A18 7259 7.1502
Saint Ghislain Nona      OLSE A19 7050 7.0002
Rooms Tine               OLSE A20 7041 6.5803
Wouters Mirthe           LYRA A21 8007 6.3203
Boonen Cato              DUFF A22 6955 6.1303
Stuer Michelle           AVKA A23 7610 5.5703
White Emma               OLSE A24 7229 5.0003
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White Emma               OLSE A24 7229 5.00

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Min Arne                 LYRA A1 5077 1.46m02
Lembrechts Ruben         ACHL A2 5805 1.35m02
Peeters Jannes           AVZK A3 4987 1.35m02
Kalu Okoma Prince*       OLSE A4 6263 1.30m02
Massart Maxim            AVKA A5 5198 1.30m02
Keppens Senne            SPBO A6 4740 1.25m03
Eyckmans Fedde           ABES A6 5401 1.25m03
Lemmens Wander           AVKA A6 5798 1.25m02
Deckers Lowie            OLSE A9 4710 1.25m02
Borry Thomas             SPBO A10 4738 1.25m03
Lambrecht Wouter         RAM A11 4868 1.25m03
Verhelst Pieter          RAM A11 4867 1.20m03
Verhoeven Cedric         OLSE A11 4936 1.20m03
Menten Leon              OLSE A14 5067 1.15m03
Ruys Jente               SPBO A15 5727 1.15m03
Plompen Dean             OLSE A16 6161 1.10m03Plompen Dean             OLSE A16 6161 1.10m

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=16:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Van Eeckhoven Annelies   OLSE A1 894 23.8706
Willepenninckx Amber     ACHL A2 1028 21.6007
Walschaers Marieke       ACHL A3 1005 19.9206
Van Hoof Kaatje          LYRA A4 1230 17.7806
Horemans Diete           ACHL A5 1011 16.3606
Verelst Stien            SPBO A6 1311 15.1407
Huvelle Justine          OSGA7 462 14.8006
Hennebel Floor           DUFF A8 772 14.1707
Mellemans Maaike         ACHL A9 1013 14.1006
Cuyt Lize                SPBO A10 912 13.2107
Deloose Amy              SPBO A11 913 13.1906
Ruts Sam                 VMOL A12 794 12.1907
Bernaerts Lotte          DUFF A13 773 11.7707
CLAES JUNE SPBO14 9952 11.6407
De Gussem Jutta          SPBO A15 1345 11.0907
Diddens Jytte            SPBO A16 1134 10.4406
Lemmens Rowen            AVKA A17 1981 10.4207
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A18 1357 10.2306
Naessens Marlies         HAKI A19 1100 9.8507
Lenaerts Hanne           SPBO A20 1441 7.7607Lenaerts Hanne           SPBO A20 1441 7.76

verspringen                Ben Heren  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Van Beeck Jona           OLSE A1 6649 3.77m06
Verstraeten Ole          ACW O2 6473 3.71m06
Van De Cloodt Niels      VOLH O3 7481 3.59m06
Milan Desmet             ABES A4 7867 3.53m06
Clarke Laurie            VMOL A5 7730 3.41m06
De Decker Per            SPBO A6 7181 3.29m06
Oulid Taha               OLSE A7 8716 3.22m06
Pauwels Lukas            SPBO A8 7694 3.16m06
Ferket Niels             HAMM O9 6953 3.16m06
De Voeght Jitser         AVZK A10 6498 3.11m06
Degrande Tijs            SPBO A11 6690 3.01m06
DRIEGHE FELIX NA  12 9955 2.98m07
Vanhoeck Lennert         DUFF A13 6492 2.91m06
Bruyneel Tuur            DUFF A14 8199 2.80m07
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Verstrepen Finn          HAKI A15 6926 2.78m06
Collier Manu             SPBO A16 8043 2.77m07
HOFMANS DAAN NA  17 9950 2.76m07
Willemsen DantÈ          SPBO A18 7397 2.55m06
VAN DE VIJVER JARNE NA  19 9951 2.55m07
Vandenbroeck Xander      BONH A20 7387 2.26m07Vandenbroeck Xander      BONH A20 7387 2.26m

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Degrande Wout            SPBO A1 1406 22.4404
Naets Ilan               AVZK A2 1190 22.0704
Tuyls Indy               ACW O3 1143 22.0604
Clarke Nathan            VMOL A4 1218 16.7404
Lemmens Bran             AVKA A5 2727 16.4104
Ceunen Zjef              VMOL A6 1220 16.3904
Arnouts Glenn            LYRA A7 1827 16.0104
Vangeel Robbe            GEEL A8 1123 15.8004
De Bock Simon            DUFF A9 1179 14.9804
De Baere Frederik        SPBO A10 1707 14.4605
Min Lars                 LYRA A11 1828 14.2005
Henderickx Sander        AVZK A12 1189 13.5105
De Beer Seppe            HAMM O13 1732 13.2205
Geleyn Daan              OLSE A14 2326 12.7505
Costermans Matthias      DUFF A15 3427 12.6304
Van Houcke Sverre        SPBO A16 2907 12.4004
Huygens Florian          HAMM O17 1675 12.3904
Jacobs Rune              SPBO A18 1944 12.3305
Smet Ruben               ACW O19 1152 12.1604
Buytaert Abel            ABES A20 2722 12.1204
Slegers Lander           SPBO A21 1441 11.9205
De Decker Dax            SPBO A22 1945 11.8004
Bernaerts Timo           DUFF A23 1181 11.6105
Eyckmans Joppe           ABES A24 2244 11.0505
Lauwers Wannes           DUFF A25 1176 10.9804
Duchateau Tiemen         SPBO A26 1988 10.5704
Bouwens Mick             OLSE A27 1354 9.3405
De CaluwÈ Robin          OLSE A28 1356 8.5605
Surinx Andreas           RAM A29 1990 7.5005
Van Den Bossche Yenten   SPBO A1943 GP 04
Deckers Gille            OLSE A1358 GP 04Deckers Gille            OLSE A1358 GP 

verspringen                Pup Dames  Uur=17:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04DE RIDDER FLOOR NA  1 9058 3.51m04
Henderickx June          LYRA A2 5481 3.48m04
Ruys Caro                SPBO A3 5351 3.44m05
Henderickx Yali          LYRA A4 5482 3.39m04
Vanhoeck Emma            DUFF A5 4172 3.37m04
Min Lena                 LYRA A6 4713 3.29m05
Van Eynde Mila           LYRA A7 5087 3.23m05
Vercaigne Mette          VMOL A8 4208 3.18m04
Hellemans Lore           BONH A9 4131 3.17m05
Cuyt Joke                SPBO A10 4347 3.13m04
Maerivoet Helena         SPBO A11 4613 3.12m04
Wouters Imer             LYRA A12 5468 3.08m04
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A13 4302 3.00m04
Boonen Louise            DUFF A14 4168 2.94m05
Leijssenaar Nienke       DUFF A15 4166 2.88m04
Saint Ghislain Luka      OLSE A16 4306 2.88m04
Marien Kjersti           LYRA A17 4625 2.71m05
Van Eynde Leni           LYRA A18 5086 2.63m05
Ceunen Fran              VMOL A19 4677 2.24m05Ceunen Fran              VMOL A19 4677 2.24m

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 15269 Pagina 29

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 15269
Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

Pagina 30

4 x 80 meter               Min Dames  Uur:13:44

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 OLSE Blockx June              OLSE
Kabamba Ndaya Grace      OLSE
Plompen Shanty           OLSE
Udechukwu Hilary         OLSE

7044 43.39
8264
8309
7361

2 LYRA Wouters Mirthe           LYRA
Marien Svelte            LYRA
Caers Amelie             LYRA
Theeuws Kate             LYRA

8007 44.29
7298
7368
7369

OLSE 2 White Emma               OLSE
Saint Ghislain Nona      OLSE
Prinzie Emma             OLSE
Maerivoet Alina          SPBO

7229 DISQ
7050
7848
7286

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:13:51

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LYRA Van Hoof Brecht          LYRA
Min Arne                 LYRA
Min Lars                 LYRA
Arnouts Glenn            LYRA

5072 46.00
5077
1828
1827

2 RAM Huysmans Jasper          RAM 
Verhelst Pieter          RAM 
Lambrecht Wouter         RAM 
Geys Ignace              RAM 

5518 46.16
4867
4868
5639

3 SPBO Keppens Stef             SPBO
Borry Thomas             SPBO
Keppens Senne            SPBO
Ruys Jente               SPBO

4741 47.58
4738
4740
5727

4 OLSE Plompen Dean             OLSE
Menten Leon              OLSE
Deckers Lowie            OLSE
Kalu Okoma Prince*       OLSE

6161 48.46
5067
4710
6263

4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:14:00

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LYRA Henderickx June          LYRA
Marien Kjersti           LYRA
Wouters Imer             LYRA
Henderickx Yali          LYRA

5481 37.04
4625
5468
5482

2 SPBO Maerivoet Helena         SPBO
Van Lent Chiara          SPBO
Ruys Caro                SPBO
Cuyt Joke                SPBO

4613 39.03
4835
5351
4347

3 LYRA Van Hoof Kaatje          LYRA
Van Eynde Leni           LYRA
Van Eynde Mila           LYRA
Min Lena                 LYRA

1230 39.20
5086
5087
4713
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4 DUFF Vanhoeck Emma            DUFF
Leijssenaar Nienke       DUFF
Schelkens Gynthe         DUFF
Fontyn Sofi              DUFF

4172 39.66
4166
4174
4167

5 OLSE El Ayadi Nisrine         OLSE
Prinzie Hannelore        OLSE
Saint Ghislain Luka      OLSE
Van Eeckhoven Sarah      OLSE

4286 41.40
5275
4306
4302

6 VMOL Bula Bula Mechak Linda   VMOL
Vercaigne Mette          VMOL
Bula Bula Daniela        VMOL
Bula Bula Chadrak Belinda VMOL

4672 48.23
4208
4673
6046

4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:14:10

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 AVZK Eyckmans Joppe           ABES
De Voeght Jitser         AVZK
Henderickx Sander        AVZK
Naets Ilan               AVZK

2244 37.58
6498
1189
1190

2 DUFF Costermans Thomas        DUFF
Costermans Matthias      DUFF
Bernaerts Timo           DUFF
Lauwers Wannes           DUFF

2536 38.34
3427
1181
1176

3 SPBO De Baere Frederik        SPBO
Jacobs Rune              SPBO
De Decker Dax            SPBO
Pauwels Wannes           SPBO

1707 39.43
1944
1945
2493

4 SPBO Van Beeck Jona           OLSE
Oulid Taha               OLSE
Malfait Hannes           SPBO
Duchateau Tiemen         SPBO

6649 40.34
8716
3100
1988

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 VMOL Banel Alejandro**        VMOL
Verhaegen Daan           VMOL
Ceunen Zjef              VMOL
Clarke Nathan            VMOL

1619 35.12
1225
1220
1218

2 SPBO Van Houcke Sverre        SPBO
Degrande Wout            SPBO
Diddens Jorne            SPBO
Van Den Bossche Yenten   SPBO

2907 36.85
1406
1706
1943

3 OLSE Bouwens Mick             OLSE
Smets Jarno              OLSE
Deckers Gille            OLSE
Geleyn Daan              OLSE

1354 45.89
1814
1358
2326

4 x 60 meter               Ben Dames  Uur:14:04

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 15269
Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 8/08/2015

Open Antwerps Jeugdcriterium

Pagina 32

1 ACHL Mellemans Maaike         ACHL
Horemans Diete           ACHL
Ruts Sam                 VMOL
Walschaers Marieke       ACHL

1013 40.38
1011
794

1005

2 SPBO Diddens Jytte            SPBO
De Gussem Jutta          SPBO
Deloose Amy              SPBO
Verelst Stien            SPBO

1134 40.49
1345
913

1311

3 OLSE Belhaj Rania             OLSE
Prinzie Anna             OLSE
Van Eeckhoven Annelies   OLSE
Matthieu Marie           OLSE

2216 43.39
1812
894

1225

4 SPBO CLAES JUNE SPBO
Malfait Jasmien          SPBO
Lenaerts Hanne           SPBO
Cuyt Lize                SPBO

9952 44.96
2344
1441
912

4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:14:05

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 SPBO De Decker Per            SPBO
Pauwels Lukas            SPBO
Willemsen DantÈ          SPBO
Degrande Tijs            SPBO

7181 41.53
7694
7397
6690

2 SPBO VAN DE VIJVER JARNE NA  
HOFMANS DAAN NA  
Lettani Jelle            SPBO
Collier Manu             SPBO

9951 44.68
9950
6828
8043
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 08/08/15

Open Antwerps Jeugdcriterium 15269

Outdoor

34

578 26 33 32 0 0 0 0 0 91

184 26 42 25 0 0 0 0 0 93

23 52 75 57 0 0 0 0 0 184

Software versie:WV11

ABES 1 2 2 0 0 0 0 0 5

ACHL 4 0 2 0 0 0 0 0 6

ACW 1 2 1 0 0 0 0 0 4

ASVO 0 0 2 0 0 0 0 0 2

AVKA 1 1 3 0 0 0 0 0 5

AVZK 1 2 3 0 0 0 0 0 6

BONH 3 3 1 0 0 0 0 0 7

DUFF 4 11 4 0 0 0 0 0 19

GEEL 0 1 0 0 0 0 0 0 1

HAKI 3 0 1 0 0 0 0 0 4

HAMM 1 2 0 0 0 0 0 0 3

LEBB 3 0 0 0 0 0 0 0 3

LYRA 1 9 6 0 0 0 0 0 16

NA  4 2 0 0 0 0 0 0 6

OLSE 6 14 14 0 0 0 0 0 34

OPW 0 0 1 0 0 0 0 0 1

OSGA 1 0 0 0 0 0 0 0 1

RAM 0 1 5 0 0 0 0 0 6

SPBO 14 13 5 0 0 0 0 0 32

VAC 0 3 1 0 0 0 0 0 4

VMOL 3 9 2 0 0 0 0 0 14

VOLH 1 0 2 0 0 0 0 0 3

WIBO 0 0 2 0 0 0 0 0 2
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